EDITAL COMPLEMENTAR DO CONCURSO PÚBLICO  Nº  048/2011.

DIVULGA DATA DE PROVA OBJETIVA E
AUTORIZA INSCRIÇÃO PARA DOIS
CARGOS APENAS NOS ESPECIFICADOS.

O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

                                         TORNAR PÚBLICO

I   -  Fica definida a data de  22 de janeiro de 2012, para realização da Prova Objetiva de

Concurso Público, constante no Edital nº 048/2011.

II -  Acrescenta letra “h” ao item 5.2 do Edital 048/2011, que passa a ter a seguinte  redação:

“5.2 - Não serão aceitas solicitações de mudança de cargo, sendo a escolha de exclusiva
responsabilidade do candidato no ato da inscrição, não podendo o candidato inscrever-se
para mais de um cargo com exceção dos cargos abaixo, podendo para esses cargos fazer
duas inscrições:

a) Enfermeiro ESF e Enfermeiro;
b) Professor 20h e Professor 30h
c) Professor 20h e Psicopedagogo
d) Auxiliar Administrativo e Técnico Administrativo
e) Auxiliar Básico Consultório Dentário e Auxiliar Básico Consultorio Dentário ESF;
f) Dentista e Dentista ESF
g) Agente de Endemias e Agente Comunitário de Saúde
h) Técnico em Enfermagem e Técnico em Enfermagem ESF.”

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 7 de dezembro de 2011.

 José Eneron da Silva Telles

                 PREFEITO MUNICIPAL